
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/160/2016 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 

1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 

2016 r. poz. 195, 1257, 1454) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/84/2015 Rady Gminy Pęczniew z dnia  29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2016 rok”, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2016 rok”, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2016 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 4 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych oraz  przeciwdziałania narkomanii w roku 2016” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 5 „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2016” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z za-

łącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2016 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

na rok 2016” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych na rok 2016” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2016 

roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 504



10) Załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2016” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 275 832,25 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 275 832,25 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 147 525,31 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 504



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PĘCZNIEW NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00 -5 000,00 9 650,00 117 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00 -5 000,00 9 650,00 117 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomo-

ści 50 000,00 0,00 2 000,00 52 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
60 000,00 -4 000,00 0,00 56 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150,00 150,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 869 207,00 -49 900,00 61 500,00 2 880 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 504



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycz-

nych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
596 168,00 -4 000,00 22 000,00 614 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00 0,00 15 000,00 565 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 31 000,00 0,00 7 000,00 38 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 164 900,00 -45 900,00 28 500,00 1 147 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 566 900,00 -24 900,00 0,00 542 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 420 000,00 0,00 12 000,00 432 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 54 000,00 -4 000,00 0,00 50 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 -17 000,00 0,00 3 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 0,00 15 000,00 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 1 500,00 5 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 36 000,00 0,00 9 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 24 000,00 0,00 6 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 603 310,00 -1 500,00 0,00 4 601 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 504



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 369 248,00 -448,00 10 800,00 379 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 332 148,00 -448,00 10 800,00 342 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 330 000,00 0,00 10 000,00 340 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 0,00 800,00 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 948,00 -448,00 0,00 500,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 31,00 5 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 31,00 31,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 31,00 31,00 

bieżące razem: 13 203 758,19 -56 848,00 81 981,00 13 228 891,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
342 671,25 0,00 0,00 342 671,25 

                  
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 188 000,00 0,00 17 000,00 205 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 000,00 0,00 17 000,00 205 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 504



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczy-

stego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 33 000,00 0,00 9 000,00 42 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 155 000,00 0,00 8 000,00 163 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 0,00 100,00 5 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 100,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 100,00 100,00 

majątkowe razem: 684 619,00 0,00 17 100,00 701 719,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

                  
Ogółem: 13 888 377,19 -56 848,00 99 081,00 13 930 610,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 671,25 0,00 0,00 347 671,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 504



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PĘCZNIEW NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 726877,94 473877,94 459877,94 1793,25 458084,69 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253000,00 253000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 678877,94 475877,94 459877,94 1793,25 458084,69 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203000,00 203000,00 0,00 0,00  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 253100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253000,00 253000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 203100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203000,00 203000,00 0,00 0,00  

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 253000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253000,00 253000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203000,00 203000,00 0,00 0,00  

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 465127,94 465127,94 451127,94 1793,25 449334,69 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 467127,94 467127,94 451127,94 1793,25 449334,69 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane 

gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4192696,00 4187696,00 3637309,63 2915252,63 722057,00 0,00 146361,37 404025,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4192796,00 4187796,00 3637409,63 2915252,63 722157,00 0,00 146361,37 404025,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00  

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 463965,00 463965,00 463965,00 238345,00 225620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 504



po zmianach 464065,00 464065,00 464065,00 238345,00 225720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materia-

łów i wyposaże-

nia 

przed zmianą 14882,00 14882,00 14882,00 0,00 14882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 14982,00 14982,00 14982,00 0,00 14982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13702677,94 12622937,97 7552091,60 4636993,75 2915097,85 495500,00 4051321,37 404025,00 0,00 120000,00 1079739,97 1079739,97 5000,00 0,00  
zmniejszenie -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 -50000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2100,00 2100,00 100,00 0,00 100,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 13654777,94 12625037,97 7552191,60 4636993,75 2915197,85 497500,00 4051321,37 404025,00 0,00 120000,00 1029739,97 1029739,97 5000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 504



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pęczniew na 2016 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2016 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  147 525,31 

1. Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

950 147 525,31 

 Rozchody ogółem  423 357,56 

1. Spłata otrzymanych krajowych poży-

czek i kredytów 

992 423 357,56 

Dochody    13 930 610,19                                                  Wydatki       13 654 777,94 

Przychody      147 525,31                                                   Rozchody         423 357,56 

Razem 14 078 135,50                                                          Razem         14 078 135,50. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 504



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2016 

Symbol 
Wyszczególnienie 

Plan na 

Dział Rozdz. § 2016 rok 

1 2 3 4 5 

   Dochody 72 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pie-

niężnych od osób fizycznych 

2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

70 000,00 

   Wydatki 72 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 820,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 460,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 504



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI GMINIE PĘCZNIEW W 2016 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 447 127,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 447 127,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

447 127,94 

750   Administracja publiczna 40 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 263,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 5 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 504



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 504,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 600,00 

801   Oświata i wychowanie 23 885,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 285,00 

 80110  Gimnazja 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 540 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 091 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego po-
moc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 091 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 504



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 444 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 444 723,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-
czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
3 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 443,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
347,00 

 85295  Pozostała działalność 97,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
97,00 

bieżące razem: 4 058 889,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 4 058 889,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 504



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI GMINIE PĘCZNIEW W 2016 

 

Dzia

ł 

Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowe-

go. 

 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na progra-

my 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 447127,94 447127,94 447127,94 1793,25 445334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 01095  Pozostała działalność 447127,94 447127,94 447127,94 1793,25 445334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
256,50 256,50 256,50 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 36,75 36,75 36,75 36,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2680,01 2680,01 2680,01 0,00 2680,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 4293,95 4293,95 4293,95 0,00 4293,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 438360,73 438360,73 438360,73 0,00 438360,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
750   Administracja publiczna 40263,00 40263,00 40263,00 33776,23 6486,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40263,00 40263,00 40263,00 33776,23 6486,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
31069,00 31069,00 31069,00 31069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2435,90 2435,90 2435,90 2435,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 271,33 271,33 271,33 271,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,64 320,64 320,64 0,00 320,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 504



 
  4300 Zakup usług pozostałych 5066,13 5066,13 5066,13 0,00 5066,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

5504,00 5504,00 5504,00 358,64 5145,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

5504,00 5504,00 5504,00 358,64 5145,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
51,28 51,28 51,28 51,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7,36 7,36 7,36 7,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5145,36 5145,36 5145,36 0,00 5145,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75414  Obrona cywilna 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
801   Oświata i wychowanie 23885,00 23885,00 23885,00 0,00 23885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80101  Szkoły podstawowe 13285,00 13285,00 13285,00 0,00 13285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,51 131,51 131,51 0,00 131,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
13153,49 13153,49 13153,49 0,00 13153,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80110  Gimnazja 10600,00 10600,00 10600,00 0,00 10600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,94 104,94 104,94 0,00 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
10495,06 10495,06 10495,06 0,00 10495,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
852   Pomoc społeczna 3540510,00 3540510,00 120778,00 103076,00 17702,00 0,00 3419732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85211  Świadczenie wychowawcze 2091900,00 2091900,00 41602,00 38115,00 3487,00 0,00 2050298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 2050298,00 2050298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2050298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
31880,00 31880,00 31880,00 31880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5571,00 5571,00 5571,00 5571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 504



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2431,00 2431,00 2431,00 0,00 2431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1056,00 1056,00 1056,00 0,00 1056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1444723,00 1444723,00 75636,00 64961,00 10675,00 0,00 1369087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 1369087,00 1369087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1369087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
24680,00 24680,00 24680,00 24680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1364,00 1364,00 1364,00 1364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
38278,00 38278,00 38278,00 38278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2773,00 2773,00 2773,00 0,00 2773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 5098,00 5098,00 5098,00 0,00 5098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

1710,00 1710,00 1710,00 0,00 1710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

3443,00 3443,00 3443,00 0,00 3443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
3443,00 3443,00 3443,00 0,00 3443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85295  Pozostała działalność 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 504



 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 4058889,94 4058889,94 639157,94 139004,12 500153,82 0,00 3419732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  na rok 2016 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowa-

nia Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 

(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

16 000,00   16 000,00 

600 60014 Powiat Poddębicki – dotacja celowa na pomoc finan-

sową  na dofinansowanie zadania "Przebudowa na-

wierzchni drogi powiatowej nr 3712 E na odc. Sie-

dlątków – Pęczniew o dł. 3,6 km" 

291 239,97   291 239,97 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – 

Gminna Biblioteka Publiczna 

118 000,00  118 000,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pęczniewie 

326 500,00 326 500,00   

Ogółem 751 739,97 326 500,00 118 000,00 307 239,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 504



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na rok 2016 

Symbol Treść 
Ogółem 

dotacje 
z tego: 

Dział Rozdz.   
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne – dofinansowanie zakupu 

odzieży ochronnej i specjalnej dla OSP w Drużbinie 

– wydatki bieżące 

2 000,00   2 000,00 

921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom nie-

zaliczanym do sektora finansów publicznych – wy-

datki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na pod-

stawie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 

– wydatki bieżące 

15 000,00   15 000,00 

Ogółem 37 000,00   37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 504



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

Dział Rozdz. § 2016 rok 

1 2 3 4 5 

   Dochody 342 500,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

342 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 342 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat po-

bieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

340 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

500,00 

   Wydatki 499 148,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

499 148,00 

 90002  Gospodarka odpadami 499 148,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 11 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 995,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 312,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 482 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 504



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/160/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2016 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
w  2016 roku 

w tym: 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 

Środki 
własne 
budżetu 

Środki 
w ramach 

Programu 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

na lata 

2014-2020 

Środki 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowościach: 

Pęczniew, Lubola i 

Księża Wólka - przygo-

towanie dokumentacji 

182 000,00 48 761,00 -- 133 239,00 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

2. 010 01010 

Rozbudowa i przebu-

dowa oczyszczalni 

ścieków w Pęczniewie - 

przygotowanie doku-

mentacji 

21 000,00 21 000,00 -- -- 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

3. 600 60014 

Powiat Poddębicki – 

dotacja celowa na po-

moc finansową  na 

dofinansowanie zadania 

"Przebudowa na-

wierzchni drogi powia-

towej nr 3712 E na odc. 

Siedlątków – Pęczniew 

o dł. 3,6 km" 

291 239,97 291 239,97 -- -- 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

4. 600 60016 

Przebudowa polegająca 

na modernizacji drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowo-

ści Brzeg 

380 000,00 29 620,00 -- 350 380,00 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 111110E w 

miejscowości Pęczniew 

na odcinku od 0+000 

do 0+245 km - aktuali-

zacja dokumentacji 

2 000,00 2 000,00 -- -- 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

6. 600 60016 

Remont ul. Sportowej 

w miejscowości Pęcz-

niew -przygotowanie 

dokumentacji 

2 000,00 2 000,00 -- -- 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

7. 630 63003 

Zagospodarowanie 

turystyczne rzeki Warty 

oraz Zbiornika Jezior-

sko- Budowa portu 

jachtowego wraz z 

zapleczem i przyłącza-

mi w Wylazłowie – 

przygotowanie doku-

75 500,00 75 500,00 -- -- 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 504



mentacji 

8. 754 75412 

Zakup sprzętu służące-

go ochronie życia, 

zdrowia, mienia lub 

środowiska przed poża-

rem, klęską żywiołową 

lub innym miejscowym 

zagrożeniem dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pęczniewie 

– zakupy inwestycyjne. 

8 000,00 -- -- 8 000,00 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

9. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

hybrydowego na terenie 

gminy Pęczniew 
37 000,00 37 000,00 -- -- 

Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

10. 900 90095 

Zagospodarowanie 

terenu na Osiedlu 40-

lecia PRL w miejsco-

wości Pęczniew - przy-

gotowanie dokumenta-

cji 

14 000,00 14 000,00 -- -- 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

11. 801 80195 

Zakupy inwestycyjne w 

ramach projektu  

„Przedszkole równych 

szans” 

5 000,00 -- -- 5 000,00 
Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

12. 926 92601 
Zakupy inwestycyjne – 

wiaty stadionowe 
12 000,00 12 000,00 -- -- 

Urząd Gmi-

ny Pęczniew 

Razem 1 029 739,97 533 120,97 -- 496 619,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 504


		2017-01-19T10:41:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




